
FEDERACION BALEAR Fecha Listado: 05/09/2021
Hora Listado: 16:53:54

CTO BALEARES  3ª CAT. MASCULINO 2021
__________________________________________________________________________________________________

INDIVIDUAL - Medalplay   (Recorrido: PULA GOLF) FECHA: 05/09/2021  CODIGO: BP5521113

SCRATCH   (ASC:  0) 2ªVuelta

POS JUGADOR CLUB HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

1 SAGRERA LOPEZ, JAVIER PULA 13,1 M M 3 15 84 74 158
2 FORTUNY BAUZA, RAIMUNDO SON MUNTANER 12,1 C M 3 14 85 75 160
3 LOHREY, CHRISTOPH PULA 14,3 S M 3 16 84 84 168
4 VON ROTENHAN, DAVID SON QUINT 13,2 M M 3 15 87 83 170

SORIA LIZANA, RICARDO MALL PUNTIRO 13,4 M M 3 15 86 84 170
GALMES RIERA, ENRIC SON SERVERA 11,9 J M 3 14 77 93 170

7 TOUS AGUILO, BARTOLOME PULA 12,7 S M 3 14 89 83 172
MIR BESTARD, GUILLERMO POLLENSA 12,1 M M 3 14 86 86 172

9 SOMMERLAD, MORITZ SON ANTEM 14,5 M M 3 16 90 85 175
10 MARTINEZ CODINA, IGNACIO SON MUNTANER 12,0 C M 3 14 79 97 176
11 MARTORELL HERAS, SEBASTIAN FEDERACIÓN BALE 15,0 M M 3 17 93 84 177

JAUME TOMAS, TOMEU SON ANTEM 11,7 M M 3 13 84 93 177
13 GARCIA COMPANY, MANUEL ANGE FEDERACIÓN BALE 13,8 S M 3 16 89 90 179

NICOLAU TOMAS, JOAN PULA 13,8 M M 3 16 87 92 179
15 YILMAZ, ERTUGRUL ATURO ANDRATX 13,5 S M 3 15 94 86 180

NADAL GARCIA-RUIZ, JUAN SON MUNTANER 11,6 I M 3 13 82 98 180
17 LLANSOLA NOVALES, SIMON SON TERMENS 13,9 M M 3 16 90 91 181

ARIAS MARTORELL, MIGUEL ANG BENDINAT 13,6 M M 3 15 93 88 181
19 SUAREZ RIESCO, DIONISIO MALL PUNTIRO 14,4 M M 3 16 96 87 183
20 RIERA AMEZAGA, MIGUEL SON MUNTANER 15,0 I M 3 17 98 86 184
21 ORTEGA CARBONELL, ALBERTO FEDERACIÓN BALE 15,6 M M 3 18 92 94 186
22 RIERA VAZQUEZ, RAMON FEDERACIÓN BALE 17,7 M M 3 20 92 95 187
23 CALTRAN, ALESSANDRO SON MUNTANER 16,9 A M 3 19 92 96 188
24 KREICHELT, KAI-UWE MAIORIS 17,1 S M 3 19 94 95 189

DOMENGE PEREZ, LLUIS PULA 12,8 C M 3 15 98 91 189
26 RAMIREZ NARANJO, FRANCISCO MAIORIS 16,5 M M 3 19 90 100 190
27 BUIJS MARISCAL, MARIO AZULINE 13,2 A M 3 15 97 95 192
28 CAÑELLAS GALLARDO, JOSE ANT FEDERACIÓN BALE 13,9 S M 3 16 96 97 193

ETTER, MARCO VALL D OR 12,4 M M 3 14 98 95 193
30 ETXABE MERAYO, ENEKO SON MUNTANER 17,2 I M 3 20 97 97 194

MARIN PULIDO, PABLO ANGEL SON ANTEM 14,6 M M 3 17 99 95 194
32 SENNACHERIBBO PONS, MARIO F SON VIDA 16,2 S M 3 18 96 99 195

TERRASA MORA, JUAN CARLOS POLLENSA 15,4 M M 3 17 100 95 195
FRECHOSO LLORENTE, RAUL SON QUINT 13,8 S M 3 16 101 94 195

35 OTEO ITURMENDI, PATRICIO FEDERACIÓN BALE 18,2 S M 3 21 92 105 197
OLIVER GOMILA, MIGUEL FEDERACIÓN BALE 12,5 M M 3 14 103 94 197

37 TORRENTS SANDBERG, OLIVER POLLENSA 17,4 M M 3 20 102 96 198
MAS MESTRE, PEDRO MALL PUNTIRO 12,6 M M 3 14 96 102 198

39 ETTER, MAX VALL D OR 17,1 S M 3 19 106 99 205
CRUZ GUERRA, ENRIQUE SON QUINT 16,0 S M 3 18 107 98 205

41 GRAEFE, VOLKER MALL PUNTIRO 18,2 S M 3 21 97 109 206
42 BINIMELIS BENNASAR, BARTOLO SON SERVERA 15,1 M M 3 17 Ret
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CTO BALEARES  3ª CAT. MASCULINO 2021
__________________________________________________________________________________________________

INDIVIDUAL - Medalplay   (Recorrido: PULA GOLF) FECHA: 05/09/2021  CODIGO: BP5521113

HANDICAP   (ASC:  0) 2ªVuelta

POS JUGADOR CLUB HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

1 SAGRERA LOPEZ, JAVIER PULA 13,1 M M 3 15 69 59 128
2 FORTUNY BAUZA, RAIMUNDO SON MUNTANER 12,1 C M 3 14 71 61 132
3 LOHREY, CHRISTOPH PULA 14,3 S M 3 16 68 68 136
4 VON ROTENHAN, DAVID SON QUINT 13,2 M M 3 15 72 68 140

SORIA LIZANA, RICARDO MALL PUNTIRO 13,4 M M 3 15 71 69 140
6 GALMES RIERA, ENRIC SON SERVERA 11,9 J M 3 14 63 79 142
7 SOMMERLAD, MORITZ SON ANTEM 14,5 M M 3 16 74 69 143

MARTORELL HERAS, SEBASTIAN FEDERACIÓN BALE 15,0 M M 3 17 76 67 143
9 TOUS AGUILO, BARTOLOME PULA 12,7 S M 3 14 75 69 144

MIR BESTARD, GUILLERMO POLLENSA 12,1 M M 3 14 72 72 144
11 GARCIA COMPANY, MANUEL ANGE FEDERACIÓN BALE 13,8 S M 3 16 73 74 147

NICOLAU TOMAS, JOAN PULA 13,8 M M 3 16 71 76 147
RIERA VAZQUEZ, RAMON FEDERACIÓN BALE 17,7 M M 3 20 72 75 147

14 MARTINEZ CODINA, IGNACIO SON MUNTANER 12,0 C M 3 14 65 83 148
15 LLANSOLA NOVALES, SIMON SON TERMENS 13,9 M M 3 16 74 75 149
16 YILMAZ, ERTUGRUL ATURO ANDRATX 13,5 S M 3 15 79 71 150

RIERA AMEZAGA, MIGUEL SON MUNTANER 15,0 I M 3 17 81 69 150
ORTEGA CARBONELL, ALBERTO FEDERACIÓN BALE 15,6 M M 3 18 74 76 150
CALTRAN, ALESSANDRO SON MUNTANER 16,9 A M 3 19 73 77 150

20 JAUME TOMAS, TOMEU SON ANTEM 11,7 M M 3 13 71 80 151
ARIAS MARTORELL, MIGUEL ANG BENDINAT 13,6 M M 3 15 78 73 151
SUAREZ RIESCO, DIONISIO MALL PUNTIRO 14,4 M M 3 16 80 71 151
KREICHELT, KAI-UWE MAIORIS 17,1 S M 3 19 75 76 151

24 RAMIREZ NARANJO, FRANCISCO MAIORIS 16,5 M M 3 19 71 81 152
25 NADAL GARCIA-RUIZ, JUAN SON MUNTANER 11,6 I M 3 13 69 85 154

ETXABE MERAYO, ENEKO SON MUNTANER 17,2 I M 3 20 77 77 154
27 OTEO ITURMENDI, PATRICIO FEDERACIÓN BALE 18,2 S M 3 21 71 84 155
28 TORRENTS SANDBERG, OLIVER POLLENSA 17,4 M M 3 20 82 76 158
29 DOMENGE PEREZ, LLUIS PULA 12,8 C M 3 15 83 76 159

SENNACHERIBBO PONS, MARIO F SON VIDA 16,2 S M 3 18 78 81 159
31 MARIN PULIDO, PABLO ANGEL SON ANTEM 14,6 M M 3 17 82 78 160
32 CAÑELLAS GALLARDO, JOSE ANT FEDERACIÓN BALE 13,9 S M 3 16 80 81 161

TERRASA MORA, JUAN CARLOS POLLENSA 15,4 M M 3 17 83 78 161
34 BUIJS MARISCAL, MARIO AZULINE 13,2 A M 3 15 82 80 162
35 FRECHOSO LLORENTE, RAUL SON QUINT 13,8 S M 3 16 85 78 163
36 GRAEFE, VOLKER MALL PUNTIRO 18,2 S M 3 21 76 88 164
37 ETTER, MARCO VALL D OR 12,4 M M 3 14 84 81 165
38 ETTER, MAX VALL D OR 17,1 S M 3 19 87 80 167
39 OLIVER GOMILA, MIGUEL FEDERACIÓN BALE 12,5 M M 3 14 89 80 169

CRUZ GUERRA, ENRIQUE SON QUINT 16,0 S M 3 18 89 80 169
41 MAS MESTRE, PEDRO MALL PUNTIRO 12,6 M M 3 14 82 88 170
42 BINIMELIS BENNASAR, BARTOLO SON SERVERA 15,1 M M 3 17 Ret


